

materiale

I.D.: 88657359

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.856,00 RON - 2.856,00 RON

Descriere: VAS EXPANSIUNE 50L ORIZONTAL BUC 1.000 217.6500 217.65 CUPTOR ELECTRIC 38L HB9320 BUC 1.000 276.4700 276.47 POLICARBONAT 04 BRONZ 6*2.1M BUC 1.000 200.8400 200.84 MARKER COLOR BUC 1.000 1.6800 1.68 VINCLU DE IMBINARE 103300 500 BUC 4.000 2.5200 10.08 BATERIE CADA PIPA MEDIE Q-07 SANQ BUC 1.000 142.0200 142.02 BANDA IZOLATOARE TESA GALB/VERDE 20MX19MM BUC 1.000 5.8800 5.88 CABLU ELECTRIC MYYM 4 N4.S1.5 ML 11.500 4.2017 48.32 APARAT DE SUDURA ATX 270 CU INVERTER MMA WOLFSON BUC 1.000 284.8700 284.87 FIERASTRAU PT CRENGI 525MM DINTI 3 SECTIUNI BUC 1.000 32.7700 32.77 FIRIDA MONO 32A BUC 1.000 100.0000 100.00 MISTRIE TRAPEZ INOX MANER CAUCIUC 180MM BUC 1.000 18.4900 18.49 MANUSI NITRIL SPUMA K112 XL BUC 1.000 7.1400 7.14 PRESOSTAT CU PIULITA 1.4-2.8 BAR BUC 1.000 32.7700 32.77 MANUSA INSERTIE SPUMA NITRIL- 11 BUC 2.000 11.7650 23.53 MANOMETRU ORIZONTAL 6 BAR BUC 1.000 17.6500 17.65 SNUR ETANSARE FILETE 50M BUC 1.000 17.6500 17.65 TUB TERMOCONTRACTABIL 7MM/3.5MM ML 1.000 0.8400 0.84 TUB TERMOCONTRACTABIL 4MM/2MM ML 0.400 0.8500 0.34 ROBINET 25 PEHD BUC 1.000 18.4900 18.49 MUFA ALAMA 1" BUC 1.000 10.9200 10.92 RACORD 5 CAI 92X1" BUC 1.000 36.1300 36.13 REDUCTIE ALAMA MF 1"x3/4" BUC 1.000 6.7200 6.72 CHIUVETA DE 305MAT 800*500*0.4 MM DREAPTA-STANGA BUC 1.000 70.5900 70.59 MATURA CU COADA SI CUPLA PLASTIC BUC 2.000 21.0100 42.02 SET MATURA +FARAS ERGONOMIC BUC 1.000 22.2700 22.27 DERULATOR TAMBUR 3X2.5 40M BUC 1.000 318.4900 318.49 VENTILATOR TANDING BUC 1.000 125.2100 125.21 ROABA L